
ZARZĄDZENIE NR 493/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 46.678.623,51 zł do kwoty       

46.681.073,51 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 42.498.378,33 zł do kwoty 42.500.828,33 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 56.819.120,51zł do kwoty        

56.821.570,51 zł  z tego, wydatki bieżące  z kwoty 43.356.814,79 zł, do kwoty 43.359.264,79 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AB0E34-AE1A-48AA-A3B3-127B4BD6761D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 646 931,51 649 381,51

Pozostała działalność 297 950,00 300 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

700,00 3 150,00

46 678 623,51 46 681 073,51

85295 2 450,00

2 450,00

Razem: 2 450,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

2 450,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 493/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AB0E34-AE1A-48AA-A3B3-127B4BD6761D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 943 872,05 6 943 872,05

Drogi publiczne gminne 6 075 944,52 6 075 144,52

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 3 700,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 300,00 15 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 800,00

801 Oświata i wychowanie 17 820 837,00 17 823 987,00

Pozostała działalność 90 762,00 93 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 950,00

852 Pomoc społeczna 1 933 246,51 1 932 546,51

Zasiłki stałe 145 556,00 149 426,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 870,00

Pozostała działalność 371 200,00 366 630,00

3110 Świadczenia społeczne 306 275,00 302 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 31 500,00

56 819 120,51 56 821 570,51Razem:

85216

85295

80195

60016

60020

Rozdział

-800,00

-3 870,00

-700,00

2 450,00

3 870,00

3 870,00

-4 570,00

3 200,00

-50,00

-700,00

800,00

3 150,00

3 150,00

-800,00

800,00

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 493/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AB0E34-AE1A-48AA-A3B3-127B4BD6761D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 493/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 kwietnia 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

2.450,00 zł w sposób następujący: 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się dochody o kwotę 2.450,00 zł w zakresie  

pozostałej działalności z tytułu wpływu darowizny na pomoc dla uchodźców z Ukrainy , 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 600 – Transport i łączność dokonuje się zmiany w paragrafach wydatków zmniejszając 

środki na zakup ekspertyz i analiz o kwotę 800,00 zł, a zwiększając o tę kwotę wydatki w zakresie 

funkcjonowania przystanków i przeznacza się na zakup materiałów, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie w zakresie pozostałej działalności zwiększa się wydatki na 

wynagrodzenia bezosobowe dla osób prowadzących spotkania adaptacyjno-integracyjne dla dzieci i 

młodzieży z Ukrainy o kwotę 3.200,00 zł, przeznaczając na ten cel kwotę 3.150,00 z wpływów z 

darowizn na pomoc dla uchodźców z Ukrainy oraz kwotę 50,00 zł ze zmniejszenia wydatków na 

zakup materiałów w tym rozdziale,  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie pozostałej działalności zmniejsza się wydatki o 

kwotę 4.570,00 zł, w tym na świadczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.870,00 zł oraz o kwotę 

700,00 zł na zakup materiałów zwiększonych uprzednio z wpływów z darowizny na pomoc dla 

uchodźców z Ukrainy. Kwoty zmniejszeń przeznacza się na zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem w zakresie nienależnie pobranych zasiłków stałych 

w 2021 roku – 3.870,00 zł oraz kwotę 700,00 zł w zakresie oświaty na organizację spotkań 

adaptacyjno-integracyjnych dla dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AB0E34-AE1A-48AA-A3B3-127B4BD6761D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



